

Backsektionens verksamhetsberättelse 2010/2011

Ordf. Sölve Zetterlund
Kassör. Lennart Teander
Ledamot. Jarl Örjan Åsvattne

Under snöperioden november december 2010 och januari, februari och mars 2011 hade vi samtliga 3 backar iordningställda. Förutsättningarna var alldeles utmärkta. Backarna har varit öppna onsdagar lördagar, söndagar mellan kl 10.00 till 15.00.

Vi hade öppet sportlovsveckan v.7 varje dag mellan kl 10.00 till 15.00. Backsektionen skickade ut inbjudan på GSK:s hemsida till provapå verksamhet samt att det utgick speciell inbjudan till utvalda skolor. Resultatet blev inte imponerande. Vi hade som förra året totalt under perioden ca 50 st. som provade på. Vi kan därför inte registrera några nya ungdomar som medlemmar till backsektionen. Beträffande det dåliga rekryteringsresultatet kommer Backsektionen att lägga upp en helt annorlunda strategi där mera personliga besök i skolor kommer att praktiseras.

Veteranerna har varit aktiva och deltagit i Veteran-VM som gick i Tjeckien samt NM, dvs Norska Veteranmästerskapet med goda resultat. Återstående arbete med backarna som vi i backsektionen får göra själva är ganska mycket, men vi måste också hyra in fackhjälp. Ny belysning i K15 och lilla K5. Nytt hoppstorn i K5 samt att vi gör om underbacken i denna. Dränering i K15 och K30´s bromsplan måste göras. Utbyte av vattenpump, pump är redan införskaffad. Städning av hela Delsjöns Backhoppningsanläggning, vilket innebär inhyrning av container. Ytterligare måste makadam, dräneringsslangar samt sand och jord inköpas. Vi har kommit överens med Park & Natur om vad vi får röja av vegetationen runt hoppbackarna så vår plashoppning inte störs. Slutligen skall vi rensa taket på värmestugan samt måla om den.

Vi i Backsektionen är förhoppningsfulla och tror fortfarande på en framtid för svensk Backhoppning och framförallt i Göteborg. 2015 arrangerar Falun skid-M då skall våra svenska hoppare placera sig. Backsektionen är mycket glada över att fått in en ny medlem i sektionen, Tom Kardal. Tom hade inte hoppat sen 70 talet, men har kommit i gång med hoppningen och redan deltagit i Veteran VM. Tom har utfört ett beundransvärt arbete i hoppbackarna under vintern så vi är mycket glada för detta tillskott. Vi ser framemot en likaledes fantastisk vinter och en bra start på plashoppningen och hoppas att vi kan locka till oss fler ungdomar till sektionen.

Sölve Zetterlund